
Dodatek č. 15
uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

ke
smlouvě o veřejně prospěšných službách 

zajišťovaných pro město Neratovice
uzavřené ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v platném znění

1.Smluvní strany :

1.1 objednatel
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupen:
Oprávněn k jednání: 
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupen:

Oprávněn k jednání a podepisování:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen zhotovitel)
Tímto dodatkem č.12 se mění jednotlivé 
parkovišť.

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11, Neratovice

  -  starosta
 

00237108
CZ00237108

  

   
   

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke Spolaně 655, Neratovice, 277 11 

    
    

  
47534532 
CZ47534532 

 
     

   

přílohy č.l, č.3, č.5 a harmonogram čištění



Veškeré shora uvedené přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.15 smlouvy 
o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro město Neratovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne 1.1. 2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od 
tohoto dne do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá 
podle této smlouvy.

Ostatní, neuvedené ujednání smlouvy o veřejně prospěšných službách 
zajišťovaných pro město Neratovice zůstávají v platnosti.

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne..............

a FCC Neratovice, s.r.o.

 
    

 

V Neratovicích dne 2í>\J,;U2A



Příloha č. 1 - Cenová příloha (2024J

A. Celoroční údržba zeleně

Celková cena za celoroční údržbu zeleně: 7.850.534,73 Kč/rok

Jednotkové ceny:
výsadba květin 243,18 Kč/m2
sekání trávy 2,84 Kč/m2
ruční sekání trávy 3,38 Kč/m2
výsadbu 1 ks okrasné dřeviny 53,66 Kč/ks
výsadbu 50 ks květin 337.00 Kč
práce ručního pracovníka: 243.00 Kč/hod
1 hodinu práce při průklestů stromů a ů, kácení sušin a dřevin 488,00 Kč/hod
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

29.00 Kč/km
Traktor: 594 Kč/hod
Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

29.00 Kč/km
Kontejnerové vozidlo MSTS 357 Kč/hod

49 Kč/km
Kontejnerové vozidlo RN 357 Kč/hod

49 Kč/km
Nakladač Caterpillar 1 137 Kč/hod
Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkováč 2 000 Kč/hod

49.00 Kč/km

Termíny seče budou přizpůsobeny agrotechnickým podmínkám v daném čase a budou
řízeny a kontrolovány pracovníky městského úřadu.

B. Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře: 4.357.373,42 Kč/rok

Jednotkové ceny:
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Traktor: 594 Kč/hod
Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Kontejnerové vozidlo MSTS 357 Kč/hod

49 Kč/km
Kontejnerové vozidlo RN 357 Kč/hod

49 Kč/km
Nakladač Caterpillar 1 137 Kč/hod
Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

49.00 Kč/km
práce ručního pracovníka: 297.00 Kč/hod

Příloha č. 1 - Cenová příloha (2024J

A. Celoroční údržba zeleně

Celková cena za celoroční údržbu zeleně:

Jednotkové ceny:
výsadba květin 
sekání trávy 
ruční sekání trávy 
výsadbu 1 ks okrasné dřeviny 
výsadbu 50 ks květin 
práce ručního pracovníka:
1 hodinu práce při průklestů stromů a 
Technika:
Multicar:

Traktor:
Kontejnerové vozidlo JNK

Kontejnerové vozidlo MSTS

Kontejnerové vozidlo RN

Nakladač Caterpillar 
Nakladač Bobcat 
Hydraulická ruka 
Štěpkováč

7.850.534,73 Kč/rok

243,18 Kč/m2 
2,84 Kč/m2 
3,38 Kč/m2 
53,66 Kč/ks
337.00 Kč
243.00 Kč/hod

ů, kácení sušin a dřevin 488,00 Kč/hod

330 Kč/hod
29.00 Kč/km 
594 Kč/hod 
330 Kč/hod
29.00 Kč/km 
357 Kč/hod 
49 Kč/km 
357 Kč/hod 
49 Kč/km
1 137 Kč/hod 
872 Kč/hod 
872 Kč/hod
2 000 Kč/hod
49.00 Kč/km

Termíny seče budou přizpůsobeny agrotechnickým podmínkám v daném čase a budou
řízeny a kontrolovány pracovníky městského úřadu.

B. Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře: 4.357.373,42 Kč/rok

Jednotkové ceny:
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

Traktor:
29,00 Kč/km 
594 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo MSTS
29,00 Kč/km 
357 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo RN
49 Kč/km
357 Kč/hod

Nakladač Caterpillar
49 Kč/km
1 137 Kč/hod

Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

práce ručního pracovníka:
49.00 Kč/km
297.00 Kč/hod



C. Zimní údržba komunikací a chodníků

Cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: 1.429.113,87 Kč/rok

Seznam chodníků uklízených na výzvu objednatele:
Jednotkové ceny:

cena celkem s
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH DPH

Vojtěšská 1160 1,56 Kč 1 810 Kč 2 190 Kč
Byškovická 1250 1,56 Kč 1 950 Kč 2 360 Kč
28.října 130 1,56 Kč 203 Kč 245 Kč
Mánesova 400 1,56 Kč 624 Kč 755 Kč
Smetanova 200 1,56 Kč 312 Kč 378 Kč
Mládežnická 170 1,56 Kč 265 Kč 321 Kč
Hamplova 210 1,56 Kč 328 Kč 396 Kč
ul. Práce 330 1,56 Kč 515 Kč 623 Kč
Kpt. Jaroše 200 1,56 Kč 312 Kč 378 Kč
Kpt. Jaroše 150 1,56 Kč 234 Kč 283 Kč
Kostelecká 430 1,56 Kč 671 Kč 812 Kč

7 223 Kč 8 740 Kč

Ruční čištění III.pořadí
cena celkem s

název ulice b.m. cena celkem bez DPH DPH

U Závor 520 5,28 Kč 2 746 Kč 3 322 Kč
Ed. Urxe 420 5,28 Kč 2 218 Kč 2 683 Kč
Ant. Dvořáka 250 5,28 Kč 1 320 Kč 1 597 Kč
28.října 100 5,28 Kč 528 Kč 639 Kč
Bezručova 320 5,28 Kč 1 690 Kč 2 044 Kč
Masarykova 500 5,28 Kč 2 640 Kč 3 194 Kč
5.května 100 5,28 Kč 528 Kč 639 Kč

11 669 Kč ' 14 119 Kč

Ruční čištění IV.pořadí
lokalita za kulturním domem

cena celkem s
název ulice b.m. cena celkem bez DPH DPH

V Hajnovkách 760 5,28 Kč 4 013 Kč 4 855 Kč
V Lesíčkách 185 5,28 Kč 977 Kč 1 182 Kč
J.Suka 200 5,28 Kč 1 056 Kč 1 278 Kč
Fibichova 370 5,28 Kč 1 954 Kč 2 364 Kč
Stružní 210 5,28 Kč 1 109 Kč 1 342 Kč
Janáčkova 210 5,28 Kč 1 109 Kč 1 342 Kč

10 217 Kč 12 362 Kč

C. Zimní údržba komunikací a chodníků

Cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: 1.429.113,87 Kč/rok

Seznam chodníků uklízených na výzvu objednatele: 
Jednotkové ceny:

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH
cena celkem s 

DPH

Vojtěšská 1160 1,56 Kč 1 810 Kč 2 190 Kč

Byškovická 1250 1,56 Kč 1 950 Kč 2 360 Kč
28.října 130 1,56 Kč 203 Kč 245 Kč

Mánesova 400 1,56 Kč 624 Kč 755 Kč

Smetanova 200 1,56 Kč 312 Kč 378 Kč

Mládežnická 170 1,56 Kč 265 Kč 321 Kč
Hamplova 210 1,56 Kč 328 Kč 396 Kč

ul. Práce 330 1,56 Kč 515 Kč 623 Kč
Kpt. Jaroše 200 1,56 Kč 312 Kč 378 Kč

Kpt. Jaroše 150 1,56 Kč 234 Kč 283 Kč
Kostelecká 430 1,56 Kč 671 Kč 812 Kč

7 223 Kč 8 740 Kč

Ruční čištění III.pořadí

název ulice b.m. cena celkem bez DPH
cena celkem s 

DPH
U Závor 520 5,28 Kč 2 746 Kč 3 322 Kč

Ed. Urxe 420 5,28 Kč 2 218 Kč 2 683 Kč

Ant. Dvořáka 250 5,28 Kč 1 320 Kč 1 597 Kč

28.října 100 5,28 Kč 528 Kč 639 Kč
Bezručova 320 5,28 Kč 1 690 Kč 2 044 Kč

Masarykova 500 5,28 Kč 2 640 Kč 3 194 Kč

5. května 100 5,28 Kč 528 Kč 639 Kč
11 669 Kč ' 14 119 Kč

Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita za kulturním domem

název ulice b.m. cena celkem bez DPH
cena celkem s
DPH

V Hajnovkách 760 5,28 Kč 4 013 Kč 4 855 Kč

V Lesíčkách 185 5,28 Kč 977 Kč 1 182 Kč
J.Suka 200 5,28 Kč 1 056 Kč 1 278 Kč
Fibichova 370 5,28 Kč 1 954 Kč 2 364 Kč

Stružní 210 5,28 Kč 1 109 Kč 1 342 Kč
Janáčkova 210 5,28 Kč 1 109 Kč 1 342 Kč

10 217 Kč 12 362 Kč



Ruční čištění IV.pořadí
lokalita U Vojtěcha

cena celkem s
název ulice b.m. cena celkem bez DPH DPH
Vítěslava Hálka 205 5,28 Kč 1 082 Kč 1 310 Kč
Olbrachtova 285 5,28 Kč 1 505 Kč 1 821 Kč
Levá 255 5,28 Kč 1 346 Kč 1 629 Kč
Jungmanova 225 5,28 Kč 1 188 Kč 1 437 Kč
Svatopluka
Čecha 230 5,28 Kč 1 214 Kč 1 469 Kč
Hejdukova 45 5,28 Kč 238 Kč 287 Kč
Čelakovského 135 5,28 Kč 713 Kč 862 Kč
Dobrovského 275 5,28 Kč 1 452 Kč 1 757 Kč
Erbenova 325 5,28 Kč 1 716 Kč 2 076 Kč
Nerudova-atriáky 1260 5,28 Kč 6 653 Kč 8 050 Kč
Ořechová 225 5,28 Kč 1 188 Kč 1 437 Kč
Březová 115 5,28 Kč 607 Kč 735 Kč

18 902 Kč 22 872 Kč

Jednotkové ceny:
1 motohodina 1069 Kč/motohodina
pluhování 27.136 Kč/l úkon
posyp chodníků a komunikací 32.856 Kč/l úkon
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Traktor: 594 Kč/hod
Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Kontejnerové vozidlo MSTS 357 Kč/hod

49 Kč/km
Kontejnerové vozidlo RN 357 Kč/hod

49 Kč/km
Nakladač Caterpillar 1 137 Kč/hod
Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

49.00 Kč/km
práce ručního pracovníka: 297.00 Kč/hod

D. Letní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 4.070.536,10 Kč/rok

Jednotkové ceny:
Oprava 1 m2 chodníků a komunikací, např. živicí, betonem nebo dlažbou 1.120 Kč/m2
Oprava 1 ks dešťových vpustí . 9.230 Kč/kus
Čistění tlakovou vodou (silniční kanálky, déšť. vpustí, atd.)
- je řešeno subdodavatelsky a z tohoto důvodu bude cena stanovena a odsouhlasena
před započetím prací

Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita U Vojtěcha

název ulice b.m. cena celkem bez DPH
cena celkem s
DPH

Vítěslava Hálka 205 5,28 Kč 1 082 Kč 1 310 Kč
Olbrachtova 285 5,28 Kč 1 505 Kč 1 821 Kč
Levá 255 5,28 Kč 1 346 Kč 1 629 Kč
Jungmanova 225 5,28 Kč 1 188 Kč 1 437 Kč
Svatopluka
Čecha 230 5,28 Kč 1 214 Kč 1 469 Kč
Hejdukova 45 5,28 Kč 238 Kč 287 Kč
Čelakovského 135 5,28 Kč 713 Kč 862 Kč
Dobrovského 275 5,28 Kč 1 452 Kč 1 757 Kč
Erbenova 325 5,28 Kč 1 716 Kč 2 076 Kč
Nerudova-atriáky 1260 5,28 Kč 6 653 Kč 8 050 Kč
Ořechová 225 5,28 Kč 1 188 Kč 1 437 Kč
Březová 115 5,28 Kč 607 Kč 735 Kč

18 902 Kč 22 872 Kč

Jednotkové ceny:
1 motohodina 1069 Kč/motohodina
pluhování 27.136 Kč/l úkon
posyp chodníků a komunikací 32.856 Kč/l úkon

Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

Traktor:
29,00 Kč/km 
594 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo MSTS
29,00 Kč/km 
357 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo RN
49 Kč/km
357 Kč/hod

Nakladač Caterpillar
49 Kč/km
1 137 Kč/hod

Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

práce ručního pracovníka:
49.00 Kč/km
297.00 Kč/hod

D. Letní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 4.070.536,10 Kč/rok 

Jednotkové ceny:
Oprava 1 m2 chodníků a komunikací, např. živicí, betonem nebo dlažbou 1.120 Kč/m2 
Oprava 1 ks dešťových vpustí . 9.230 Kč/kus

Čistění tlakovou vodou (silniční kanálky, déšť. vpustí, atd.)
- je řešeno subdodavatelsky a z tohoto důvodu bude cena stanovena a odsouhlasena 
před započetím prací



Strojní čištění motoristických komunikací 1 013,71 Kč/hod
Strojní čištění nemotoristických komunikací 879,00 Kč/hod
Použití kropícího vozu 918,55 Kč/hod

Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Traktor: 594 Kč/hod
Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

29.00 Kč/km
Kontejnerové vozidlo MSTS 357 Kč/hod

49 Kč/km
Kontejnerové vozidlo RN 357 Kč/hod

49 Kč/km
Nakladač Caterpillar 1 137 Kč/hod
Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

49.00 Kč/km
práce ručního pracovníka: 297.00 Kč/hod

E. Odpady

Ceny za prováděné služby:

Provoz SD: 1.806.184,35 Kč
Sběr psích exkrementů: 256.772,09 Kč
Výsyp odpadkového koše: 18,65 Kč/výsyp
Výsyp podz. odpadkového koše: 335,72 Kč/výsyp
Odstranění odpadů k.č. 20 03 01: 2.180 Kč/tuna (popi. 500 Kč/tuna)

Jednotkové ceny:
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Traktor: 594 Kč/hod
Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

29,00 Kč/km
Kontejnerové vozidlo MSTS 357 Kč/hod

49 Kč/km
Kontejnerové vozidlo RN 357 Kč/hod

49 Kč/km
Nakladač Caterpillar 1 137 Kč/hod
Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

49.00 Kč/km
práce ručního pracovníka: 297.00 Kč/hod

Strojní čištění motoristických komunikací 1 013,71 Kč/hod
Strojní čištění nemotoristických komunikací 879,00 Kč/hod 
Použití kropícího vozu 918,55 Kč/hod

Technika:
Multicar:

Traktor:
Kontejnerové vozidlo JNK

Kontejnerové vozidlo MSTS

Kontejnerové vozidlo RN

Nakladač Caterpillar 
Nakladač Bobcat 
Hydraulická ruka 
Štěpkovač

práce ručního pracovníka:

E. Odpady

Ceny za prováděné služby:

Provoz SD:
Sběr psích exkrementů:
Výsyp odpadkového koše:
Výsyp podz. odpadkového koše: 
Odstranění odpadů k.č. 20 03 01:

330 Kč/hod
29,00 Kč/km 
594 Kč/hod 
330 Kč/hod
29.00 Kč/km 
357 Kč/hod 
49 Kč/km 
357 Kč/hod 
49 Kč/km
1 137 Kč/hod 
872 Kč/hod 
872 Kč/hod
2 000 Kč/hod
49.00 Kč/km
297.00 Kč/hod

1.806.184,35 Kč 
256.772,09 Kč 
18,65 Kč/výsyp 
335,72 Kč/výsyp
2.180 Kč/tuna (popi. 500 Kč/tuna)

Jednotkové ceny:
Technika:
Multicar: 330 Kč/hod

Traktor:
29,00 Kč/km 
594 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo JNK 330 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo MSTS
29,00 Kč/km 
357 Kč/hod

Kontejnerové vozidlo RN
49 Kč/km
357 Kč/hod

Nakladač Caterpillar
49 Kč/km
1 137 Kč/hod

Nakladač Bobcat 872 Kč/hod
Hydraulická ruka 872 Kč/hod
Štěpkovač 2 000 Kč/hod

práce ručního pracovníka:
49.00 Kč/km
297.00 Kč/hod



F. Údržba památných míst

Celková cena za údržbu památných míst: 0 Kč/rok

Údržba památných míst bude prováděna při údržbě městského mobiliáře.
Po dohodě s objednatelem bude stanoven termín úklidu, a to na základě jeho požadavku 
(výročí)

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

4. Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne

Město Neratovice

V Neratovicích dne

iNeratovice, s.r.o.



Harmonogram úklidu v roce 2024 (příloha č.3, č.5)

1.údržba 2.údržba 3.údržba 4.údržba
Blok

Skleník,Skalka 6 1.3 6.3 16.5 21.5 30.7 2.8 10.10 15.10
17.Listopadu 13 7.3 13.3 22.5 28.5 5.8 9.8 16.10 22.10
MÚJI.ZŠ,Rodinka 11 14.3 20.3 29.5 4.6 12.8 16.8 23.10 25.10
Čtvercová,účko 5 21.3 26.3 5.6 7.6 19.8 22.8 29.10 31.10
Kojetická,Plus.Dn.Emy 12 27.3 29.3 10.6 14.6 23.8 28.8 1.11 5.11
Náměstí 3 1.4 4.4 17.6 19.6 29.8 30.8 6.11 7.11
Masarykova,L.kino 9 5.4 11.4 20.6 26.6 29.8 6.9 8.11 12.11
Horňátky 2 12.4 13.4 27.6 28.6 9.9 10.9 13.11 13.11
Bezručova,Ruská 4 14.4 17.4 1.7 4.7 11.9 13.9 14.11 15.11
Nerudova,Byškovice 10 18.4 25.4 8.7 11.7 16.9 20.9 18.11 20.11
Lobkovice 14 26.4 2.5 12.7 17.7 23.9 27.9 21.11 25.11
Nemocnice . 7 3.5 9.5 18.7 22.7 30.9 2.10 26.11 27.11
V Hajnovkách 8 10.5 13.5 23.7 25.7 3.10 7.10 28.11 28.11
Korycany 1 14.5 15.5 26.7 29.7 8.10 9.10 29.11 29.11

Harmonogram úklidu v roce 2024 (příloha č.3, č.5)

Blok
1.údržba 2.údržba 3. údržba 4. údržba

Skleník,Skalka 6 1.3 6.3 16.5 21.5 30.7 2.8 10.10 15.10
17.Listopadu 13 7.3 13.3 22.5 28.5 5.8 9.8 16.10 22.10
MÚJI.ZŠ,Rodinka 11 14.3 20.3 29.5 4.6 12.8 16.8 23.10 25.10
Čtvercová,účko 5 21.3 26.3 5.6 7.6 19.8 22.8 29.10 31.10
Kojetická,Plus.Dn. Emy 12 27.3 29.3 10.6 14.6 23.8 28.8 1.11 5.11
Náměstí 3 1.4 4.4 17.6 19.6 29.8 30.8 6.11 7.11
Masarykova,L.kino 9 5.4 11.4 20.6 26.6 29.8 6.9 8.11 12.11
Horňátky 2 12.4 13.4 27.6 28.6 9.9 10.9 13.11 13.11
Bezručova, Ruská 4 14.4 17.4 1.7 4.7 11.9 13.9 14.11 15.11
Nerudova, Byškovice 10 18.4 25.4 8.7 11.7 16.9 20.9 18.11 20.11
Lobkovice 14 26.4 2.5 12.7 17.7 23.9 27.9 21.11 25.11
Nemocnice . 7 3.5 9.5 18.7 22.7 30.9 2.10 26.11 27.11
V Hajnovkách 8 10.5 13.5 23.7 25.7 3.10 7.10 28.11 28.11
Korycany 1 14.5 15.5 26.7 29.7 8.10 9.10 29.11 29.11



Program čištění parkovišť v roce 2024

datum
12.3. Za Jednotou 909, Čtvercová, Dr.E.Beneše zámková dlažba naproti MILUJI

13.3. Dr.E.Beneše 965-966, Kojetická Dům kn. Emmy, Kojetická BILLA

14.3. Alšova -nemocnice. Kojetická MěU, Kojetická 970-972, za budovou SOŠ a SOU, Školní
670, 678

19.3 Dr.E.Beneše 891-896, 17. listopadu.OSN, Dr.E.Beneše 1177-1185

20.3. Na Výsluní vedle 1064, Mládežnická -plavecký bazén

21.3. Dr.E.Beneše 874-878, Kojetická 1023, Smetanova

26.3. Dr.E.Beneše 1037-1041, nám. Republiky, Bří Čapků 828-839

27.3. Kojetická 975-983, Na Výsluní 1296-1299,

28.3. NaVýsluní 1146-1154, Bří Čapků vedle tržnice

3.4. Mládežnická -U staré benziny, Na Výsluní před trafikou, Dr.E.Beneše před výrobou klíčů

4.4. Kojetická nákl. parkoviště, parkoviště za věžovými domy, Kojetická 1206-1209, Na Výsluní
1056-1064

9.4. Na Výsluní 1380-1381, Na Výsluní vedle 1056, Zelená 471,477

10.4. "ulice" Vančurova. V Hájích, Ruská, J.Š.Baara. Travní

11.4. Kojetická 1024-1026, za nám. Republiky 985-995, Kojetická 1021,28.října 910-912,913-915

14.4. Kojetická PENNY, Mládežnická parkoviště u pošty

16.4. 28.října vedle 1140 u vým. stanice. Na Výsluní 1306-1316

17.4. "ulice" Hrubínova, V Olšinkách, Lomená, J.K.Tyla, Ed.Urxe

18.4. 28.října X Na Výsluní, Kojetická 1044-1049, Jarošova

23.4. Na Skalkách 952 "kolotoč", U Tržnice

24.4. Dr.E.Beneše pod "MILUJI" Školní celá, Mánesova

25.4. Bezručova "zálivy", Hamplova , U Stadionu + GEP

Z klimatických nebo technických důvodů může dojít ke změně

Program čištění parkovišť v roce 2024

datum

12.3. Za Jednotou 909, Čtvercová, Dr.E.Beneše zámková dlažba naproti MILUJI

13.3. Dr.E.Beneše 965-966, Kojetická Dům kn. Emmy, Kojetická BILLA

14.3. Alšova -nemocnice. Kojetická MěU, Kojetická 970-972, za budovou SOŠ a SOU, Školní

670, 678

19.3 Dr.E.Beneše 891-896, 17. listopadu.OSN, Dr.E.Beneše 1177-1185

20.3. Na Výsluní vedle 1064, Mládežnická -plavecký bazén

21.3. Dr.E.Beneše 874-878, Kojetická 1023, Smetanova

26.3. Dr.E.Beneše 1037-1041, nám. Republiky, Bří Čapků 828-839

27.3. Kojetická 975-983, Na Výsluní 1296-1299,

28.3. Na Výsluní 1146-1154, Bří Čapků vedle tržnice

3.4. Mládežnická -U staré benziny, Na Výsluní před trafikou, Dr.E.Beneše před výrobou klíčů

4.4. Kojetická nákl. parkoviště, parkoviště za věžovými domy, Kojetická 1206-1209, Na Výsluní 

1056-1064

9.4. Na Výsluní 1380-1381, Na Výsluní vedle 1056, Zelená 471,477

10.4. "ulice" Vančurova. V Hájích, Ruská, J.Š.Baara. Travní

11.4. Kojetická 1024-1026, za nám. Republiky 985-995, Kojetická 1021,28.října 910-912,913-915

14.4. Kojetická PENNY, Mládežnická parkoviště u pošty

16.4. 28.října vedle 1140 u vým. stanice. Na Výsluní 1306-1316

17.4. "ulice" Hrubínova, V Olšinkách, Lomená, J.K.Tyla, Ed.Urxe

18.4. 28.října X Na Výsluní, Kojetická 1044-1049, Jarošova

23.4. Na Skalkách 952 "kolotoč", U Tržnice

24.4. Dr.E.Beneše pod "MILUJI" Školní celá, Mánesova

25.4. Bezručova "zálivy", Hamplova , U Stadionu + GEP

Z klimatických nebo technických důvodů může dojít ke změně



I. pořadí
II. pořadí

IV. pouze posyp
Nepatří do správy města

I. pořadí
II. pořadí

IV. pouze posyp 
Nepatří do správy města



Zimní údržba:
silnice

Byškpvice

I. pořadí
II. pořadí

IV. pouze posyp
Nepatří do správy města

I. pořadí
II. pořadí

IV. pouze posyp 
Nepatří do správy města

Zimní údržba:
silnice

Byškpvice



.V/
's, ' Zimní údržba:

* /. ^ "
Environment

I. pořadí
II. pořadí
I. pořadí
II. pořadí

Zimní údržba:
Environment

.V/ 

's, '

* /. ^ "



Zimní údržba
Environment cyklopruhy

y

I. udržované
II. neudržované

y

I. udržované
II. neudržované

Zimní údržba
cyklopruhyEnvironment


